
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/45/2022 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z gminnej tężni solankowej na terenie 
Kompleksu Rekreacyjno - Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w gminie Nieporęt 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z gminnej tężni solankowej na terenie Kompleksu Rekreacyjno-
Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w gminie Nieporęt, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVII/36/2022 
Rady Gminy Nieporęt z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5471) w Rozdziale II. Zasady korzystania z Tężni 
w pkt  6 ppkt 3, otrzymuje brzmienie: 

„3) wprowadzania zwierząt z wyłączeniem psów asystujących osobom niepełnosprawnym;”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Bogusława Tomasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2022 r.

Poz. 6400


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-09T10:38:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




